
Connell, Matthew 
matthew.c.connell@gmail.com 
(703) 859-2230 

Córdova, Miguel L.Ph.D 
mlcconsult@hotmail.com 
(202)607-7615 

Deutsch, Miriam 
mdeutsch@att.net  
(202) 251-1660  

Deza, Paula 
pauladezalegal@gmail.com 
(202) 297-2299  

Estrada, Angeles 
angelesea@aol.com 
(703) 980-7932 (CJA listed) 

Farren, Matilde J. 
MFalc@aol.com 
(301) 768-8969 (CJA listed) 

Gámez, María R. 
interpreter@mariargamez.net 
(703) 473-2504 

Prado, Manuel  
maprak@yahoo.com 
(703) 581-8368 (CJA listed) 

Wingo, Ellen 
ewingo@ellenwingo.com 
(202) 215-3951 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Córdova, Liliana 
tortulan@yahoo.com 
(240) 988-2337 

Gutiérrez Shepard, Martha 
marthagushep@gmail.com 
(202) 680-2279 (CJA listed) 

Costales, René 
Renecostales@verizon.net 
(202) 460-3775 (CJA listed) 

Dopazo, Victoria 
V.b.dopazo@gmail.com 
(410) 905-5400 

Grove, Chany 
chany9@icloud.com 
(540) 560-2612 (CJA listed) 

Horvath, Maria Judith 
mariajudithhorvath@hotmail.com 
(703) 447-0675 

Martin, Susana 
martin.sus@gmail.com 
202-460-3567 (CJA listed) 

Santangelo, Susana  
susanasantangelo@gmail.com 
(202) 441-5191 (CJA listed) 

Shaw, Terri  
T.shaw@rcn.com 
(202) 841-3365 (CJA listed) 
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abreuj@hotmail.com 
(703) 472-8802 
 
Arana, Gabriela 
aranainterpreter@yahoo.com 
(703) 945-9176 

Dalziel, Carlota 
rc4dalziel@comcast.net 
(484) 437-2453 

De Castellví, Jaime M. 
interpret2@cox.net 
(703) 895-8676 (CJA listed) 

Krismancich, María N. 
Natalia.krismancich@gmail.com 
(571) 314-3734 

Lane, Kimberly 
kimlane@gmail.com 
(703) 864-3271 

Luna, Ernesto 
ernestoluna29@hotmail.com 
(202) 390-3736 (CJA listed) 

Salas-Orono, Pablo 
pablosalasorono@gmail.com 
(301) 318-2573 

Segal, Gladys  
gseagull@aol.com 
(301) 530-0845 (CJA listed) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Abaracon, Margarita 
mmfallin@hotmail.com 
(202) 500-6332 (CJA listed) 

Daza, Martha S. 
linguistmd@verizon.net 
(703) 455-6389 

Engelsberg, Benjamim 
bengelsberg@gmail.com 
(610) 675-6609 

Gaston-Owen, Erin 
hola@articulex.com 
(703) 994-8200 

Gomez Nicholson, Carmen 
gomeznicholson@gmail.com 
(202) 441-0280 

Rodríguez, Ronnie 
carron05@gmail.com 
(571) 217-7433 

Tappia, Patrick 
patricktappia@gmail.com 
(828) 489-7322 

Triana, Patricia 
ptriana47@gmail.com 
(917) 658-5989 

Wesley, Carlos 
cjwesleyh@yahoo.com 
(571) 431-9505 (CJA listed) 

Szal, Amma 
ammaszal@earthlink.net 
(202) 297-7630 
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